

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางจำเนียร ม่วงสวัสดิ์ พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกปากทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านเหมืองหมาม ต.ลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร สิ่งก่อสร้างขนาด 1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานถนนคอนกรีต								
1.1	งานไปปรับพื้นที่ทางเดิม	380	ตร.ม.	-	-	3.00	1,140.00	1,140.00	
1.2	คอนกรีต 1:2:4	60	ลบ.ม	1,650	99,000.00	306.00	18,360.00	117,360.00	
1.3	เหล็กตะแครง ๑4 มม. @ 0.20ม.	400	ตร.ม.	28	11,200.00	5	2,000	13,200.00	
1.4	เหล็ก Dowel ๑ 15 มม.	6	เส้น	284	1,704.00	-	-	1,704.00	
1.5	ไม้แบบติดตามยาว 2 ซ้ำ	100	เมตร	15	1,500.00	1.33	133.00	1,633.00	
1.6	ทรายหยาบรองพื้น	20	ลบ.ม.	420	8,400.00	30	600.00	9,000.00	
1.7	ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	76	เมตร	14	1,064.00	-	-	1,064.00	
1.8	ค่าตั้งตรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	76	เมตร	-	-	23.00	1,748.00	1,748.00	
1.9	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	400	ตร.ม	6	2,400.00	-	-	2,400.00	
1.10	ค่าแรงซัดทรายบ่มผิวหน้าคอนกรีต	400	ตร.ม.	-	-	20.00	8,000.00	8,000.00	
1.11	ใส่เสาทางหินคลุก+ทางเชื่อม (ตามสภาพ)	17	ลบ.ม	320	5,440.00	30	510.00	5,950.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							163,199.00	
	Factor F 1.3074							213,366.37	
	รวมยอด (1)							213,366.37	